SL280（H）（PC）（28PS） SL320（H）（PC）（32PS） SL350（H）（PC）（35PS）
スラッガー
コード
No. 2-20-2-0038-04 201 D,  ’20・11作成.5.2
快適な作業環境を実現する充実の装備。使い心地にこだわったコックピット。快適な作業環境を実現する充実の装備。使い心地にこだわったコックピット。
オペレーター目線の発想から生み出されたトラクタに高精度な直進アシスト機能を装備。オペレーター目線の発想から生み出されたトラクタに高精度な直進アシスト機能を装備。
GS機能を搭載したスラッガーが今、日本の未来へ直進する。GS機能を搭載したスラッガーが今、日本の未来へ直進する。
直進を極める。

記号なし:安全フレーム仕様、
Q:キャビン仕様（オートエアコン、Bluetooth対応ラジオ、ポンパスイッチ）
SL （350）（H） C （Q） GS（2）（WF）（8）（VC）型式の見方（ホイール）
ホイールに準ずる ホイールに準ずる
電子ドラフト（35PSパワクロCQ仕様のみ）
ホイールに準ずる
PC2:400mm幅クローラ、
PC3:250mm幅クローラ
SL350HCQ （D） GS PC（2） WF8VC型式の見方（パワクロ）
GS：GS仕様（直進アシスト・色塗り・旋回ガイダンス）
GS2：GPSアンテナ無し出荷（ロータリ無しのみ）
WF:サイドドライブロータリ・W3P、RF:サイドドライブロータリ・特3P、
WR:センタードライブロータリ・W3P、R :センタードライブロータリ・特3P
耕幅	4:1400mm、5:1500mm、6:1600mm、
	 7:1700mm、8:1800mm、 9:1900mm
記号なし:スタンド仕様、V:Vカット仕様、
C:キャスタ仕様、B:後２輪仕様
37 38
SL380（H）（PC）（38PS） SL410（H）（PC）（41PS） SL450（H）（PC）（45PS）
SL480H（PC）（48PS） SL540H（PC）（54PS） SL600H（PC）（60PS）
スラッガー
D,コード
No. 2-20-2-0039-02 201 ’20・11作成.4.2
快適な作業環境を実現する充実の装備。使い心地にこだわったコックピット。
オペレーター目線の発想から生み出されたトラクタに高精度な直進アシスト機能を装備。
GS機能を搭載したスラッガーが今、日本の未来へ直進する。
直進を極める。
1 2
疲労軽減
直進作業や長時間作業でのストレス軽減